
info@sherlog.cz            221 513 333            www.sherlog.cz

Security Car ceník

SILVER GOLD PLATINUM

Přímý prodej
  Pořizovací cena vč instalace HW a aktivace

  Roční provozní poplatek včetně revize

  Elektronická kniha jízd - volitelná funkce / ročně)

Operák
  Závazek na 36 měsíců

    Aktivační poplatek (platba při instalaci zařízení)

    Měsíční poplatek (min. doba závazku 36 měsíců)

  Bez závazku

    Aktivační poplatek (platba při instalaci zařízení)

    Měsíční poplatek 

Technologie a pokrytí
  Rádiová lokalizace (vlastní síť na území ČR)

  Neodrušitelnost signálu

  Dohledání v ČR

  Dohledání v zahraničí (EU)

Bezpečnostní funkce
  NON-STOP Operační centrum

  Vlastní vyhledávací technika

  Poplach při neautorizovaném pohybu

  Vícestupňové zabezpečení

Elektronická kniha jízd
  Volitelná funkce

  Kniha jízd (vč. monitoringu on-line, aktuální polohy vozu,

  nastavení časového zámku, geografického zámku, 

  nastavení limitu rychlosti a dalších funkcí)

  Monitoring on-line v zahraničí (v zemích EU)

bez DPH

13 000 Kč

6 500 Kč

x

bez DPH

0 Kč

900 Kč

4 000 Kč

900 Kč

s DPH

15 730 Kč

7 865 Kč

x

s DPH

0 Kč

1 029 Kč

4 840 Kč

1 029 Kč

bez DPH

23 000 Kč

7 500 Kč

bez DPH

0 Kč

1 150 Kč

6 000 Kč

1 150 Kč

s DPH

27 830 Kč

9 075 Kč

v ceně služby 

s DPH

0 Kč

 1 392 Kč 

7 260 Kč

1 392 Kč

bez DPH

33 000 Kč

9 900 Kč

bez DPH

0 Kč

1 550 Kč

8 000 Kč

1 550 Kč

s DPH

39 930 Kč

11 979 Kč

v ceně služby 

s DPH

0 Kč

1 876 Kč

9 680 Kč

1 876 Kč

•
•
•

•
•
•

•
•
•

•
•
•
•

•
•
•

v ceně 

•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
•

v ceně 



Ceník mimozáručních oprav, prací
  Sazba za 1 hod. práce

  Roční revize zařízení 1)

  Záložní akumulátor

  Autorizační čip (přívěšek)

  Baterie do autorizačního čipu

  Expresní instalace - do 24h (příplatek k ceníkové částce)

  Demontáž zařízení

  Zpětná instalace produktu SHERLOG Security 2),3)  

  Zpětná instalace produktu SHERLOG Security (vícestupňové zabezpečení) 2),3)  

  Instalace a servis v den pracovního klidu

  Instalace a servis v den svátku

Ceník doplňkových služeb
  Poplatek při změně majitele zařízení

  Uskladnění zařízení po demontáži po dobu 1 roku 4)

  1 ujetý km pátracího vozidla 5)

  1 ujetý km servisního vozidla

  1 hod. pátrací činnosti jedné skupiny 5)

  1 letová hod. pátrací činnosti 5)

  1 den dozoru nad vozidlem

Přechody - upgrade 6)

  Přechod na zabezpečení SHERLOG Silver

  Přechod na zabezpečení SHERLOG Gold

  Přechod na zabezpečení SHERLOG Platinum

Ceník příslušenství
  Udržovač napětí pro autobaterie 5A (CTEK)

  Udržovač napětí pro autobaterie 0,8AA (CTEK)

bez DPH

1 500 Kč

800 Kč

932 Kč

40 Kč

5 000 Kč

2 000 Kč

2 800 Kč

5 000 Kč

s DPH

1 815 Kč

968 Kč

dle typu zařízení       

1 128 Kč

48 Kč

6 050 Kč

2 420 Kč

3 388 Kč

6 050 Kč

50% navýšení běžné ceny      

100% navýšení běžné ceny      

bez DPH

500 Kč

zdarma

18 Kč

18 Kč

1 000 Kč

12 000 Kč

2 500 Kč

s DPH

605 Kč

zdarma

22 Kč

22 Kč

1 210 Kč

14 250 Kč

3 025 Kč

bez DPH

6 900 Kč

12 900 Kč

19 900 Kč

s DPH

8 349 Kč

15 609 Kč

24 079 Kč

bez DPH

1 547 Kč

911 Kč

s DPH

1 872 Kč

1 102 Kč

1) Úhrada roční revize se týká produktů zakoupených do 31.8.2020
2) Možnost zpětné instalace platí pouze pro podporované jednotky. Možnost zpětné instalace si můžete ověřit
 u svého regionálního zástupce nebo v zakázkové kanceláři.
3) V případě zpětné instalace produktů bude cena zpětné instalace snížena o cenu demontáže.
4) Při nevyzvednutí zařízení po 1. roce propadá jednotka k ekologické likvidaci.
5) Veškeré služby související s vyhledáváním odcizeného vozidla jsou součástí ročního provozního poplatku
6) Ceny jsou vč. instalačních a aktivačních poplatků. Nevyčerpaná část ročního provozního poplatku bude převedena
 na nově zvolený produkt a bude doúčtována poměrná část. Jiný přechod (upgrade) na aktuální produkty 
 SHERLOG Security není možný.

info@sherlog.cz            221 513 333            www.sherlog.cz

Security Car ceník


